
Der  er  ingen  grænser  for
vækst  i  et  anti-entropisk
univers
6. juni (EIRNS) – Tidens hysteriske advarsler om en kommende
naturkatastrofe  forårsaget  af  klimaændringer  er  blot  det
seneste  udtryk  for  den  antihumane,  moderne  miljøbevægelses
religion skabt i 1960'erne og 1970'erne. Den deler de falske
profetier i Grænser for Vækst fra 1972, både en hensigt om at
bruge angiveligt videnskabelige modeller til at retfærdiggøre
politiske  mål  valgt  af  andre  grunde,  samt  en  vanvittig
afvisning  af  den  mest  karakteristiske  kvalitet  ved  den
menneskelige art. Denne egenskab er kreativiteten, der giver
os mulighed over historisk tid at opnå – hvad der set i
evolutionær  tid  i  det  væsentlige  er  øjeblikkelige
transformationer – udvikling af nye ressourcer og en forbedret
evne til at skabe et mere opelskende kunstigt miljø.

Anti-entropisk vækst karakteriserer universet som helhed.

Frembruddet af pattedyrenes tidsalder erstattede størstedelen
af de langt laverestående krybdyr, ikke på grund af en ekstern
begivenhed, men fordi pattedyrenes liv var præget af en højere
energiintensitet end krybdyrenes, og ved skabelsen af et mere
stabilt indre miljø (varmblodet endotermi), der understøtter
mere specifikke og kraftige biokemiske reaktioner.

Således  udvikler  også  den  menneskelige  art  nye  ressourcer
gennem opdagelse af nye principper – omdannelse af uran fra en
aldeles ubrugelig gul sten til den mest koncentrerede form for
brændstof.  Og  således  udvikler  den  menneskelige  art  det
forbedrede kunstige miljø baseret på en platform med fysisk
infrastruktur, der gør det muligt for individuel foretagsomhed
og produktive processer at trives i et medium med effektiv
transport, sunde mennesker og rigelig energi.
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Hvis vi vil lære af naturen, er det ikke ved at søge at
opretholde  den  nuværende  tilstand  i  verdens  (langt  fra
ideelle)  klima,  flora  og  fauna.  Set  i  et  længere
tidsperspektiv,  afsløres  en  biosfære,  der  er  præget
af  forandring,  og  ved  en  stigende  intensitet  af  liv.

At standse vækst er at ødelægge samfundet. Lyndon LaRouche
polemiserede strålende mod Grænser for Vækst på netop dette
grundlag, og skrev årtier senere om det karakteristiske ved
økonomisk vækst: "Generelt er den økonomiske produktivitet i
en  økonomi  begrænset  opadtil  af  energitætheden  i  de
grundlæggende former for energiproduktion, der anvendes i den
pågældende økonomi. Jo højere energitætheden er, jo billigere
er  energien  i  forhold  til  de  sociale  omkostninger  ved  at
producere den, og desto mere rigelig energi vil dermed være
tilgængelig til at udvide økonomien. Det trinvise fremskridt
fra  en  fuldstændig  fissionsenergiøkonomi  til  en
fusionsenergiøkonomi er den enestående udviklingsvej, der gør
det muligt for vores nation og verden at øge den effektive
hastighed af kapitalformation ind i det næste århundrede og
derefter. Det er den eneste politik, der fører til vellykket
overlevelse af vores civilisation".

Naturen og den menneskelige sjæl råber: Fremskridt er det
sandeste stof!

De onde tåber, der i dag forsøger at skabe et globalt imperium
som en mekanisme til at håndhæve ødelæggelsen af energi og
produktivitet  –  uløseligt  forbundet  med  deres  såkaldte
"klimamål"  –  forsøger  det  umulige.  Menneskeheden  kan  ikke
ophøre  med  at  vokse  uden  at  ophøre  med  at  eksistere  som
menneskehed.  Selvom  denne  moderne  britiske  finansielle
"miljømæssige" imperialisme ikke kan lykkes, er spørgsmålet,
om vi vil afvise dens falske afguder og anføre en fornyet,
lidenskabelig kulturel bevægelse baseret på det menneskelige
individ, imago viva Dei (skabt i Guds billede, red).


